
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-011126-a

Найменування замовника: Військова частина А7010

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08482599

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Плахотнюк, +380673416596, a7010-
plakhotniuk@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реагенти, контрольні матеріали та
допоміжні засоби для медичних і біохімічних
досліджень - 33690000-3 Лікарські засоби різні
(33696500-0 Лабораторні реактиви) за ДК 021:2015
Єдиного закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гемоглобін - набір ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Аланінамінотрансфераза-кін.
100

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52923 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025



Аспартатамінотрансфераза-кін.
100

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Альфа-Амілаза-кін. 100 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52941 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
реагент

3 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Креатинін-кін. 200 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

RBC - контроль Н+П ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55868 —
Підрахунок еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

WBC - контроль Н+П ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56225 —
Лейкоцити, підрахунок
клітин IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

PLT - контроль Н+П ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55871 —
Підрахунок тромбоцитів
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Сечовина 200 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025



Сечовина 300 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

5 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Глюкоза 200 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

30 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Білірубін прямий 250 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53233 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Білірубін загальний 250 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53229 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Загальний білок 250 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Контроль гематологічний
Diacon 3 норма або еквівалент*

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

12 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

СРБ - латекс-тест ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63234 — C-
реактивний білок (CRP)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аглютинація,
експрес-аналіз

13 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025



РФ - латекс-тест ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55112 —
Ревматоїдний чинник IVD
(діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

13 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

АСЛ-О - латекс-тест ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63271 —
Бета-гемолітична
численна група
стрептококів стрептолізин
O, антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, аглютинація

13 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Альбумін 100 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53597 —
Альбумін IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

3 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Лужна фосфатаза-кін. 80 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52928 —
Загальна лужна фосфатаза
(ALP) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

3 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Азур-еозин за
Романовським-1000

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 44946 —
Фарбування за
Романовським, IVD
(діагностика in vitro),
набір

13 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Фіксатор еозин за Май-
Грюнвальдом-1000

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-Грюнвальда,
IVD (діагностика in vitro)

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Ділюент Diatro Dil-DIFF або
еквівалент*

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

7 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025



Лізуючий регент Diatro Lyse-
Diff з апаратним ключем або
еквівалент, уп.

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

7 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Очищуючий розчин Diatro
Cleaner або еквівалент*

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

7 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Промивний розчин Diatro
Hypoclean CC або еквівалент*

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

5 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Сечова кислота 100 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53583 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Контроль НОРМА ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Альфа-Амілаза по Каравею 100 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52940 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

3 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Білірубін Калібратор ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 41830 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Фенолфталеїн ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 46813 —
Розчин для консервування
крові заморожуванням

2 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025



Азопірам ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54547 —
Скринінг біологічних
рідин на приховану кров
IVD (діагностика in vitro),
набір, хромогенний аналіз,
експрес-аналіз

4 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Кислота сульфосаліцилова ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 46813 —
Розчин для консервування
крові заморожуванням

2 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Натрій лимоннокислий
(цитрат) 3-зам.,

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 46813 —
Розчин для консервування
крові заморожуванням

1 кілограм 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Калій йодистий ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 46813 —
Розчин для консервування
крові заморожуванням

1 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Йод кристалічний ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 46813 —
Розчин для консервування
крові заморожуванням

1 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Метиленовий блакитний ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 45351 —
Метиленовий синій
розчин IVD (діагностика in
vitro)

2 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Холестерин 200 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Тригліцериди 100 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53460 —
Тригліцериди IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025



Калій 50 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63357 —
Калій (K+) IVD
(діагностика in vitro),
набір, спектрофотометрія
ферментів

3 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Кальцій 100 ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 45789 —
Кальцій (Ca2 +) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Набір реактивів калібратори
гемоглобіну

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 пакунок 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Імерсійна рідина для
мікроскопії

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43550 —
Фіксувальна рідина для
мікроскопії, IVD
(діагностика in vitro)

12 флакон 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Імерсійна рідина для
мікроскопії

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43550 —
Фіксувальна рідина для
мікроскопії, IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 22000,
Україна,
Вінницька
область,
м.Хмільник

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 20 Календарні 100

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

325 085,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 250,85 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


